III -— Prestar toda a assessoria necessária e possivel ao MUNICÍPIO DE CAMPO
LARGO para o fiel e o regular cumprimento dos objetivos deste Convênio.

CLÁUSULA QUINTA —- Dos Custos Operacionais:
0 MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO depositará para 0 MUNICÍPIO

DE CURITIBA o valor mensal de R$ 5.405,70 (cinco mil, quatrocentos e Cinco
reais e setenta centavos) a titulo de ressarcimento dos custos operacionais.
aprovado pelas partes.

Parágrafo Primeiro
O pagamento deverá ser efetivado até o dia 15 (quinze) do mês

subsequante, através de guia de recolhimento bancário a ser encaminhada peloMUNICÍPIO DE CURITIBA em meio eletrônico e/ou fisico ao MUNICÍPIO DE